РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022  № 60

сл.Дегтево

Об утверждении графика личного приема граждан
главой Администрации Дегтевского сельского поселения
и специалистами Администрации
Дегтевского сельского поселения

            В целях организации деятельности Администрации по приему граждан, Администрация Дегтевского сельского поселения                              п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график личного приема населения главой Администрации Дегтевского сельского поселения и специалистами Администрации Дегтевского сельского поселения,  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и полежит обнародованию путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Дегтевского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Дегтевского сельского поселения от 10.02.2022 № 16 «Об утверждении графика дистанционного приема граждан главой Администрации Дегтевского сельского поселения и специалистами Администрации Дегтевского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дегтевского сельского поселения                                             О.В.Опенченко

Приложение №1
к постановлению администрации
Дегтевского сельского поселения
от 26.04.2022 г. № 60

ГРАФИК
личного  приема граждан  главой Администрации Дегтевского сельского поселения и специалистами Администрации
Дегтевского сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	День недели, время приема

	1.
	Опенченко Ольга Владимировна
	глава Администрации Дегтевского сельского поселения
	Вторник с  9.00 до 12.00 (х.Хмызов)

Четверг  с 9.00 до 12.00
(сл.Дегтево)

	2.
	Шевцов Валерий Иванович
	ведущий специалист
(земельные  и имущественные
отношения)
	Понедельник с 9.00 до 12.00
Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 9.00 до 12.00,
Пятница с 9.00 до 12.00

	4.
	Аммосова Светлана Сергеевна
	ведущий специалист
(вопросы пожарной безопасности и похозяйственный учет)
	Понедельник с 9.00 до 12.00
Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 9.00 до 12.00,
Пятница с 9.00 до 12.00

	5.
	Тимошенко Полина Сергеевна
	Старший инспектор
(вопросы ЖКХ)
	Понедельник с 9.00 до 12.00
Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 9.00 до 12.00,
Пятница с 9.00 до 12.00

	6.
	Овчарова Наталия Петровна
	Старший инспектор
(военно-учетный стол)
	Понедельник с 9.00 до 12.00
Вторник с 9.00 до 12.00;
Четверг  с 9.00 до 12.00,
Пятница с 9.00 до 12.00

Перерыв    с  13.00 до 14.00

Среда- НЕПРИЕМНЫЙ ДЕНЬ